
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z dnia lipca 2015 roku 

w sprawie powołania w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości, oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 1182 z 

późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

1. Wyznaczam Pana Jacka Maciejewskiego na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości. 

2. Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa załącznik nr 8 do 

Polityki bezpieczeństwa Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości. 

W zakresie zadań wykazanych w § 1 ust. 2 , związanych z pełnieniem funkcji, 
Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio i wyłącznie 
Administratorowi Danych Osobowych, którym jest Dyrektor Śląskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

§1 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIAŁ INFORMATYKI. LOGtSTYKI 




